ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Tây Sơn, ngày         tháng 4  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngừng chức năng tiếp nhận hồ sơ trực tiếp trên “Hệ thống

thông tin giải quyết thủ tục hành chính” đối với các thủ tục hành chính

được phê duyệt tại Quyết định số 1027/QĐ-UBND ngày 05/4/2023

Để đảm bảo triển khai hiệu quả, thực chất việc thí điểm chỉ tiếp nhận hồ sơ

thủ tục hành chính bằng hình thức trực tuyến trên địa bàn tỉnh theo Quyết định số

1027/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;

Theo Thông báo số 238/TB-VPUBND ngày 26/4/2023 của Văn phòng UBND tỉnh

về việc tạm ngừng chức năng tiếp nhận hồ sơ trực tiếp trên “Hệ thống thông tin

giải quyết thủ tục hành chính” đối với các thủ tục hành chính được phê duyệt tại

Quyết định số 1027/QĐ-UBND ngày 05/4/2023 (gửi kèm theo Thông báo này).

Kể từ ngày 01 tháng 5 năm 2023, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh sẽ bắt

đầu tạm ngưng chức năng tiếp nhận hồ sơ trực tiếp trên “Hệ thống thông tin giải

quyết thủ tục hành chính của tỉnh” (Hệ thống VNPT iGate) đối với các thủ tục hành

chính được phê duyệt tại Quyết định nêu trên cho đến khi kết thúc thời gian triển

khai thí điểm. Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, UBND

các xã, thị trấn biết, thực hiện.

Nếu có khó khăn, vướng mắc phát sinh trong quá trình tổ chức thực hiện, đề

nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phản ánh thông tin về Văn phòng

HĐND&UBND huyện hoặc Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện để phối hợp

giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Các phòng, ban, ngành thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T16:26:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-30T13:14:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T10:35:27+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T10:35:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T10:35:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T10:35:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!